15.09.2023 735

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа,

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского городского

округа от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа

«Совершенствование муниципального управления в Суксунском городском

округе» (далее по тексту – Программа), утвержденную Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 22.12.2022 № 850 «Об

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа

«Совершенствование муниципального управления в Суксунском городском

округе» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

позицию:
Объемы и

источники

финансирования

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс.рублей)

2023 год 2024 год 2025 год Итого

Всего, в том числе 44769,92 44076,02 44294,82 133140,76

О внесении изменений в муниципальную
программу Суксунского городского
округа «Совершенствование
муниципального управления в
Суксунском городском округе»,
утвержденную Постановлением
Администрации Суксунского городского
округа от 22.12.2022 № 850

Местный бюджет  42357,60 41566,20 41785,00 125708,80

Краевой бюджет 2412,32 2509,82 2509,82 7431,96

Федеральный

бюджет
- - - -

Внебюджетные

источники
- - - -

изложить в следующей редакции:
Объемы и

источники

финансирования

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс.рублей)

2023 год 2024 год 2025 год Итого

Всего, в том числе 44351,92 44076,02 44294,82 132722,76

Местный бюджет  41 939,6 41566,20 41785,00 125290,8

Краевой бюджет 2412,32 2509,82 2509,82 7431,96

Федеральный

бюджет
- - - -

Внебюджетные

источники
- - - -

1.2. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению 1 к настоящему Постановлению;

1.3. Приложение 6 к Программе, изложить в редакции согласно

Приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника общего отдела Администрации Суксунского городского округа

А.А.Муллахматову.

И.о. главы городского округа –

главы Администрации

Суксунского городского округа                                                          Н.Ф. Коряков